様式第１０号 （第９条関係）
　保証書記載事項変更届
 (
収
入
印　　紙
)

年　　月　　日
埼玉県教育委員会教育長　様
	本　　　　人
	学校名
	　　　　立　　　　　　　　  学校　　　　 課程　第　　学年 （年次）

	ふりがな
氏名

印
	奨学生番号
	第　　　　　　　号

	電話番号

	住所
	〒

	連帯保証人
	ふりがな
氏名

印
	電話番号

	住所
	〒

	連帯保証人
	ふりがな
氏名

印
	電話番号

	住所
	〒

　下記のとおり変更がありましたので、埼玉県高等学校等奨学金の貸与に関する規則第
９条第1項の規定により届け出ます。
記
	変更の生じた者
	本　　　人　　　　　・　　　　　連帯保証人

	変更事項
	変更前
	変更後

	ふりがな
氏名

	住所

	電話番号

	その他
（　　　）

	変更の生じた理由

 (
記入
例
)・保証書記載事項変更届の記入方法

様式第１０号 （第９条関係）
 (
収　　入
印　　紙
)　保証書記載事項変更届

　収入印紙２００円分を貼付し、
本人の印で割印

記入した日付　　　　　２６年　　×月　　×日
埼玉県教育委員会教育長　様
	本　　　　人
	学校名
	　　県　立　さいたま高等 学校　　　　 課程　第　　学年 （年次）

	ふりがな
氏名
	高砂 (たかさご)　太郎 (たろう)　　　　　　印
	奨学生番号
	第０６００００号

	電話番号
	048-830-1111

	住所
	〒333-0000　さいたま市大宮区大宮０－０－０

	連帯保証人
	ふりがな
氏名
	高砂 (たかさご)　道子 (みちこ)　　　　　　印
	電話番号
	048-830-0000

	住所
	〒330-8000　さいたま市浦和区高砂１－０－０

	連帯保証人
	ふりがな
氏名
	常盤 (ときわ)　二郎 (じろう)　　　　　　印
	電話番号
	048-000-0000

	住所
	〒330-9000　さいたま市浦和区常盤０－１－１

　下記のとおり変更がありましたので、埼玉県高等学校等奨学金の貸与に関する規則第
９条第1項の規定により届け出ます。
記
　　※本人の住所が変更となった場合
	変更の生じた者
	本　　　人　　　　　・　　　　　連帯保証人

	変更事項
	変更前
	変更後

	ふりがな
氏名

	住所
	〒330-8000
さいたま市浦和区高砂1－0－0
	〒330-0000
さいたま市大宮区大宮0－0－0

	電話番号
	048－830－0000
	048―830ー1111

	その他
（　　　）

	変更の生じた理由
	転居したため

上の記入欄は、変更後の内容で記入してください。
下の記入欄は、変更した事項について、変更前と変更後の内容を記入してください。